News Release
2024年11月18日

報道関係者各位

大阪学院大学（大阪府吹田市）は、体育会サッカー部所属の3名の選手がJリーグ各チームに加入内定したことを受けて、

下記のとおり合同記者会見を開催いたします。取材をご希望の方は以下のフォームよりお申し込みください。

記

１．日 時  2024年11月28日（木）13:00～ （受付開始 12:30～）

２．場 所  大阪学院大学 17号館1階 レセプションＡ  ▶キャンパスマップ

         （大阪府吹田市岸部南二丁目36番1号／JR岸辺駅・阪急正雀駅から徒歩約5分）

３．内 容  13：00 記者会見開始

13：05 体育会サッカー部挨拶 部長 後藤 登（経営学部教授）

                               顧問 高井 正泰

                               監督 實好 礼忠

          13：15 J リーグクラブ加入内定選手挨拶 ※加入内定決定順

  閑田 隼人（藤枝MYFC）

              四宮 悠成（ツエーゲン金沢）

                                         箱崎 達也（FC岐阜）

            13：25 加入内定先クラブ代表者様からのご挨拶

            13：35 質疑応答

            13：45 写真撮影

            ※当日の出席者については、急遽変更になる可能性がありますので予めご了承ください。

  ４．備 考  監督以外の体育会サッカー部指導者（松代 直樹、石櫃 洋祐、大槻 周平、藤田 聖吾）も同席予定。

大阪学院大学体育会サッカー部

1967年創部。2022年度より、J リーグで長年指導されていた實好礼忠氏を監督として迎え、新体制で活動を続けてき

ました。以降、3年連続全国大会出場や、今回の3名を含めた計6名の J リーガーを輩出しています。就任3年目の實

好礼忠監督のもと臨んだ今シーズンでは、夏季の「2024年度 第48回総理大臣杯全日本大学サッカートーナメント」出

場に加え、12月開催予定の「2024年度 第73回全日本大学サッカー選手権大会」への出場権も獲得し、創部以降

初となる同一年での全国大会2大会出場を果たしました。

主な卒業生：佐々木 勇人（ガンバ大阪）、石櫃 洋祐（京都サンガ FC）、大槻 周平（ヴィッセル神戸）、

國分 龍司（松本山雅FC）、梅田 陸空（ベガルタ仙台）澤崎 凌大（FC大阪）など

※本リリースは、大阪科学・大学記者クラブ、吹田市日刊記者クラブ、その他報道関係者各位に配布しています。

＜お問い合わせ先＞大阪学院大学 広報部 担当：衣斐（いび） 佐藤    E-mail: kouhou＠ogu.ac.jp

〒564-8511 大阪府吹田市岸部南二丁目36番1号 TEL.06-6381-8434（代表）

J リーグ加入内定選手合同記者会見のご案内
11月28日（木）13:00～

取材申込フォーム

https://www.ogu.ac.jp/assets/files/guide/campus/campusmap.pdf
https://www.ogu.ac.jp/support/ogu_club/news/soccer/2024/kanda-hayato.html
https://www.ogu.ac.jp/support/ogu_club/news/soccer/2024/shinomiya.html
https://www.ogu.ac.jp/support/ogu_club/news/soccer/2024/hakozaki.html
https://forms.gle/iBh2tdeZnkZD3r9m9